Tiempa de Servicias par Ia prestaciOn de servicios par Diez (10) Meses, Once (11) DIas, 
Ia cantidad de SI. 1,804.09 (Un Mil Ochacientas cuatra con 09/100 Sales), Cargas 
Financieras par Ia suma de SI. 24.07 (Veinticuatra con 07/1 00 Sales, remuneraciones par 

- 
Vacacianes Truncas del perIado 2015/2016, Ia cantidad de S/. 1,551.33 (Un Mil 
Quinientos Cincuenta y Una con 33/100 Sales), y RemuneraciOn Proporcional par 

o Oj. GratificaciOn del semestre del 2016, par Ia cantidad de S/. 1,302.72 (Un Mil Trescientos 
Dos con 72/100 Soles), par Ia prestaciOn de servicios durante el periodo anotado en el 

-. - - - 2da. Considerando de Ia presente ResoluciOn, actas administrativos que se sustenta con 
Ia Planilla Unica de Pago Remunerativas; 

Que, mediante Memoranda N° 321-2016-INIA-OPP/UPRE de fecha 
23 de mayo de 2016, Ia Directora General de Ia Oficina de Planeamiento y Presupuesto, 
atarga, entre otros, Certificación de Crédito Presupuestaria No 0000000788, par Ia suma 
de S/. 4,821.83 (Cuatro Mil Ochocientos veintiuno con 83/100 Sales) a favor del ex 
trabajador Emiliano Pastor Cadillo, monto que incluye Obligacianes del Empleador; 

. 
' 

De conformidad con Ia establecido par el T.U.O. del Decreto 
Legislativo NO 728, Ley de Competitividad y Productividad Laboral, aprobado par Decreto

[...]

SEDE CENTRAL, 
del Instituto Nacional de InnovaciOn Agraria - lNIA, par Ia prestaciOn de sus servicios en 
Ia Unidad de Extension Agraria - ProducciOn de Semillas, Plantones, Plántulas y 
Repraductares de Ia EstaciOn Experimental Danoso-Huaral, par Ia suma de S/. 4,682.21 
(Cuatro Mil Seiscientos ochenta y dos con 21/100 Nuevos Sales) par CompensaciOn par 
Tiempo de Servicios - CTS, conforme al desagregado siguiente: 

Resolucio
,
n Directoral NE0059-2 016- MA - O 

Perlodo Labor: Del 01/37/2C15 al 11/05/2016 

Plaza N2  185 - Nivel A-2 

Tiempo de Servicios: